П Р О Т О К О Л №3

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе по строительству газовой котельной

на ул.Лесной в городе Суздале.

Повестка дня: Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на выполнение работ по строительству

газовой котельной на ул. Лесной в городе Суздале.

Место оценки сопоставления заявок:   18 февраля 2008 года в      12 часов    00 мин.

На заседании конкурсной комиссии по оценки и сопоставления заявок участников конкурса присутствовали:

 Председатель конкурсной комиссии В.В. Федоров.-зам.Главы города Суздаля.

 Члены конкурсной комиссии:

Г.Ю. Гришанова –главный специалист отдела экономики;

ТИ.Н. Майорова – начальник финансового отдела;

Т.А. Алякринская – и.о. начальник юридического отдела;

А.В. Алекин- и.о. начальника отдела ЖКХ;

Н.В. Ананьина – главный специалист отдела ЖКХ.

Основание 6информационное сообщение от 12 января 2008 года о проведении открытого конкурса на

размещение муниципального заказа на выполнение работ по строительству газовой котельной на улице

Лесная в городе Суздале, протокол рассмотрения заявок №2 от 18 февраля 2008 года.

 Информация председателя конкурсной комиссии В.В. Федорова.

Сопоставление заявок на выполнение работ по строительству газовой котельной на улице Лесной в городе

Суздале.

  1.На процедуре оценки сопоставления заявки на участие в конкурсе оценивались заявки:

1.ООО «РЕОМЮР», 600001, г Владимир, ул. Большая Московская, дом 82. тел (4922) 32-50-03, 32-

61-32. Директор И.В.Фомин.

 2.ООО «ПОРТАЛ», 60022, г Владимир, ул. Ставровская, дом 8 тел (4922) 24-72-19 Директор

А.Ф. Мышов.

 3.ООО «Теза-Плюс», 600007, г Владимир, ул. 16 лет Октября, дом 36-а, тел. (4922) 32-66-45, 42-12-

83. Директор А.Н. Макаров.

 2.Порядок оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе:

Каждый критерий  оценивается комиссией на основании бальной системы: первое место занимает

участник конкурса, чей показатель наилучший (1 балл), далее (2) балла) и т.д. Наилучшим по результатам

оценки заявок на участие в конкурсе признается участник конкурса, набравший в сумме минимальное

количество баллов с учетом каждого критерия.

 2.Конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с

критериями, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации:

№п/п Критерии оценки заявок Значение критерия Значимость

критерия

1 Цена муниципального контракта Минимальная цена контракта 70%

2 Качество работ Квалификация участника 10%

3 Срок гарантии качества работ  10%

4 Сроки (периоды) оказания услуг В течении 2008 года по

согласованию с

муниципальным заказчиком

10%

 3.По результатам оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе комиссия приняла

решение:

3.1.Заявкам на участие в конкурсе присвоить следующие порядковые номера по мере уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения муниципального контракта.

1.ООО «РЕОМЮР»

Ф.И.О. члена комиссии Критерий №1

цена

муниципального

контракта

Критерий №2

Качество работ

Критерий № 3

Срок гарантии

качества работ

Критерий №4

Сроки(периоды)

оказания услуг

 Сведения о решении члена комиссии о присвоении заявке на участие в конкурсе

значений (баллов)

Федоров В.В.  1 2 3

Гришанова Г.Ю.

3 1 2 3

Майорова Т.Н. 3 1 2 3

Алякринская Т.А. 3 1 2 3

Алекин А.В. 3 1 2 3

Ананьина Н.В, 3 1 2 3

Итого баллов с учетом

значимости критериев:
3х 6х 0,7=12,6 1х 6х 0,1=0,6 2 х 6 х 0,1=1,2 3 х 6х 0,1=1,8

Всего баллов:

                                                                                          16,2  бал.

2. ООО «ПОРТАЛ»

Ф.И.О. члена комиссии Критерий №1

цена

муниципального

контракта

Критерий №2

Качество работ

Критерий № 3

Срок гарантии

качества работ

Критерий №4

Сроки(периоды)

оказания услуг

 Сведения о решении члена комиссии о присвоении заявке на участие в конкурсе

значений (баллов)

Федоров В.В. 2 1 1 2

Гришанова Г.Ю.

2 1

Майорова Т.Н. 2 1 1 2

Алякринская Т.А. 2 1 1 2

Алекин А.В. 2 1 1 2

Ананьина Н.В, 2 1 1 2

Итого баллов с учетом

значимости критериев:
2 х 6 х 0,7=8,4 1х 6х 0,1=0,6 1х 6х 01=0,6 2 х 6х 0,1=1,2

Всего баллов:

                                                                                           10,8 бал

3.ООО «ТЕЗА  –ПЛЮС»

Ф.И.О. члена комиссии Критерий №1

цена

муниципального

контракта

Критерий №2

Качество работ

Критерий № 3

Срок гарантии

качества работ

Критерий №4

Сроки(периоды)

оказания услуг

 Сведения о решении члена комиссии о присвоении заявке на участие в конкурсе

значений (баллов)

Федоров В.В. 1 1 1 1

Гришанова Г.Ю.

1 1 1 1

Майорова Т.Н. 1 1 1 1

Алякринская Т.А. 1 1 1 1

Алекин А.В. 1 1 1 1

Ананьина Н.В, 1 1 1

Итого баллов с учетом

значимости критериев:
1х 6х 0,7=4,2 1х 6х 0,1=0,6 1 х 6х 0,1=0,6 1х 6х 0,1=0,6

Всего баллов:                                                                               6,0 бал

 3.2. Руководствуясь ч. 9 ст.28 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных  и муниципальных

нужд признать победителем конкурса следующего участника конкурса , который предложил лучшие

условия исполнения контракта и заявки на участие в конкурсе которому присвоен первый номер.

 № 1 Общество с ограниченной ответственность « Теза-Плюс».

 Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии                                      В.В. Федоров.

Члены комиссии:                                                                      Г.Ю. Гришанова

                                                                                                    Т.Н. Майорова

                                                                                                    Н.В. Ананьина

                                                                                                    А.В. Алекин

                                                                                                    Т.А. Алякринская